1.5. CypranTtbiH 6anryynnara rataH 6yynrax

CypranTbiH 6aiiryynnara xyynuitH XypasHg, TataH 6yyrpax yiin siBL, fyyccaHbl napaa CUCTeM A433p
xonboraox YAnanyyaunr Xuiix, Tatad 6yynrax yAnanmir XwinHa. VIHracHaap TyxaiH cyprantbiH 6airyynnarsiH
TeneBs TaTaH byyracaH 60X MOIBXTAN Yiin axunnaraa ssyynx bairaa 6arryynnarbiH 60noH 6ycan MooynuiiH
M3/[199/1193C XacarnaHa.

CypranTbiH baiiryynnara tataH byynrax yinngan xuinxaac emHe JJAPAAX HOXL,ON 6ruencaH H6aix
waapanararan. YyHA:

 TercceH Tenseec bycan TeneBTai cypanuary 6anxryi 6arix
e Tycrain 3eBL6SPen XYHYHryin 6anx
e MarannaH UTramXnan Xy4uHryi barix

CypranTblH 6aiiryynnara tataH 6yynrax yinoiviar gapaax gapaannaap xuiHa. YyYHA:

1. Bavryynnara H3rtTran epeHxuii L3CUAT COHMOHO.

2. Baviryynnara HarTran oag xacraac 6anryynnarbir COHrOHO.

3. LloHxHbl 6apyyH 033 xacarT bavipnax TataH 6yynrax ToBYMiAr gapHa.
4. TataH Byynrax LOHXHbl M3A33NNUIAT Opyynaan Xxajaranax ToBY fapHa.

CypranTblH 6ariryynnara 6ypTrax YANQIUAH O3NrapaHryii Tainbap:

1. Bauryynnara HarTran epeHxui L3CUIAr COHroHo.
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Bairyynnara 3eBrnen, Xopoo BawryynnarbiH CypranTbiH Op4MH Tycran 3eBlIespen MaragnaH
H3ITran H3ITran caHXyy H3ITran H3ITran H3ITran MTT3IMXI3N

CypranTeH Bairyynnara, canbap YoMpaax 3eenen, spaMUAH BaiiryynnaruiH opnoro, 3apnara, Xuyaanwitn Gaiip, goTyyp Baiip, CypranTuiH axun 3pxnax Tycrai Baliryynnara, xeTenGepuiin
5‘-,p3f£|3)(","\‘-| Cypryyns 38BMan, KOMWUCC, X0poo XapaHre HOMBIH CaH, 8HIW TAHXMM, 8pes, 3eBlUSBpen, HexXLen waapanara mMaragnad UTram*nan
X3PIMBTA3XYYH
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XeTenbepuiH CyprantbiH aryynra CypanuaryviH OyH YH3nra3 Harrran OvnnombIH Ayraap, Tercent HarTran
H3ITran H3ITran H3ITran 3axmanra

CypranTuiH xeTenGep, Xwuzan, pagnara 6a axun, ONCINT, WHIDKMNT X4enreeH, Xuyz3n, nagnara axmn, [unnomein gyraap 3axwanra, Tercent, GapumT Guumr onron,
Teneeneree wanrant Cypanuaruuis A3Nr3paHryi WanranTeiH AyH fyraap WWAQB3pnanT Gatanraaxyynant
M3433n3Nn

2. baifryynnara Hartran nasg xacrasc 6amryynnarbir COHroHo.



o Ba#ryynnara HarTran

XaHax cambap

Xaunt
Xaiix yTraa opyynsa yy. Yp ayw: 236
Ljssapnax
4 Cypryynwith akrunan + #
O Maan cypryyne (142) 1 -
() Konnex (52) 2 -
O Mx cypryyne (42) 3 -
4 Tenee + 4 -
5 -
[0 Tarax Byyracan (133) & .
O Waaexraii (70) P
[ Typ sorcoocos (33) 3 .
A Xyynuits 3Tr33aniH Tepen + 9 -
10 -
O Awrwiin Tenee (80) "
[ Awrwiis Tenee Byc (1) »
A X38 wmrx + 13 -
14 -
O Cyprant (77)
[ Cyprant.Opasm wuek... (12) " -
() CyprantYanasspnan___ (5) ® |~
17 -

[0 Cyprant.Ynasapnan... (2)

11790
10091
1743
10067
10090
10018
10063
10073
11745
11723
10005
10089
10094
1778
12581
10020
1776

CypranTblH Bairyynnara

Xainr

Baliryynnarsix
oA

00056
42189
00033
42157
42185
42203
42149
42205
00034
00023
42129
42183
42175
00050
2012/001
42193
00049
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BypanaaxyyH

CypranTeiH Gadryynnara #

YHaacHuA TarHyyneiH Aragemu
YnaanBaatap-3pAam HX CypryyHit
Wx waenin a33g cypryyns

T3Hr3p 4234 CYpryyns

LWiekxop A33a cypryynb

MoH-ARTHYC A39A CYPIYYNL

CyTai a33a cypryyne

YTTa 30XM0N, HAAMAWAK a¥UNTHE 433]
Kanutan na3g cypryyne

Paxue Manamit HIPIMKUT yINAB3PNS
3 Jyiim Wirnwnax Yxaans Mx Cypryy
WhexsoryTyr wx cypryyns

Lau3a ryH meHexMeHTWAH 4330 Cypry|
OroyHE epree 4330 Cypryyns

AXNN ONrory 33AMAK aKaaemin
Huiiram, c3Tran cyanansi4 A33a Cypry|

Orwoysaanai xonnes

Taiinaw
SMYNiTH
Tenes # xanGap #
Masextai Tepuwiti emy

Typ 30rcoocon  Xyeuit en (M
Tavau Byyracar
Wn3exTai XyBuitH emu (M
Tatan Gyyracar XyeuiH emy (M
WasexTai Xyewiin omu (M
Tavau Gyyracar Xyewin end (M
Typ 3orcoocon  XyBuitk emu (M
Tataw Gyyracar
Tavan Gyyracar
Viasextaii Xyeuiin ona (M
Vioexrsin Xyewint ona (M
Waoextai Xyewin eny (M
Taran Byyracar

Tavaw Gyyracar Xyswiis oms (M
WasexTai XyeuitH emu (M

Tatan Gyyracar

CypryynuitH

aHrunan *

Oz3a cypryyne
Oaaa cypryyne
Daza cypryyns
D334 cypryyne
fs3a eypryyne
D33 cypryyne
Daza cypryyne
Daza cypryyne
Os3a cypryyne
Konnew

Wx cypryyns
Wx cypryyne
Ozaa cypryyne
D3aa cypryyne
[333 cypryyne
Ha3a cypryyne
Konnex

DanTepen #

Bycaa

Bycan

3. LloHxHbl 6apyyH 0aan xacart bavipnax TataH 6yynrax ToBYMiAr gapHa.

= Basiryynnara

TbiH Gaiiryynnara

O Baiiryynnara H3rrran  Bm Xeax cauGap
o Lanrapanryii xapax
Xafnt b
Hap conux

Xaiix yTraa opyynHa

AHfMNAN sepunex

[

Ci MW admnan
Ly Smuniti xanbap espunex

O Ds3a cypryyne (142) 1
O Konnex (52)

2
O Wx cypryyns (42) 3
4
A Tenes -
5
[J TaraH Gyyracaw (133) 5
O Masextsii (70) 7
O Typ sorcoocoH (33) "
A Xyynwik 3Tr3sauiH Tepen + 9
10
) Awruiin Tense (80) "
() Awrwitk Tense Byc (11) -
A X3 wuHx + 13
14
O Cyprant (77)
[ Cyprant.3paom umiox... (12) 1
O Cyprant.Yiinasapnan... (5) 1
[J Cyprant.Yitngeapnan... (2) 17
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Uaaw... Huit6c4
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A XapuyunareH xanGap + 20
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10018
10063
10073
11745
1723
10005
10089
10094
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12581
10020
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10029
11523
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Xaint

Bairyynnaroii
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00034
00023
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2012/001
42193
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000301
42197
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Annae

1= Bypanaaym B teinan
OMYMAH CypryynuitH
CypranTiH Gairyynnara A Tenes # ST O anse
‘(upacHui TarkyyneiH Akanemn WasexTan Tepuin emu [asn cypryyns
3pAam ux cypryyr Tvp Xyeuir emd (M [laan cypryyns

Wx waeniiH a33a cypryyns
Taurap 4334 cypryyns
Llovxop A3aA cypryyns
Mow-AnTiyc 3334 cypryyne
Cyvai a3ag cypryyne

YTTa 30XHOM, HWATMWIH @XANTHLI 133
Kanutan 4334 cypryyne
Paie [aHauiH H3p3MHUT YANAE3pN:
3n ByiiH Winknax Yxaans Mx Cypry:
LLluxuxy Tyr X Cypryyns

Li3y33 ryH mMeHexmMeHTuiiH 4334 cypry
OroyHel epree 2330 Cypryyne

AXHN ONrOrY 23AMITH aKaReH
Huiirau, ca1ran cyanansi 433 cypn
OwoyHaanai konnex

Opoc xankuil Barwmitk 4334 cypryyny
Mar3a xonnex

Wntepuenexaent [153a Cypryyne

Taran Byyracar
Mazextain
Tarau Byyracar
Mazextan
Taraw Byyracar
Typ 30rcoocoH

TaraH Byyracar

Tatax Gyyracar
Tatau Gyyracar
Wpaexrait

TaTaw Dyyracar
Taraw Gyyracar

Taran Gyyracar

Taraw Gyyracar

e ne

XyeuitH emu (M
KysuitH emy (M
XyewiH emd (M
XyeunitH emu (M

Kysuitn emy (M

XyeuitH emu (M

Xyouiin em (M

Xyawiin em (M

[3an cypryyne
B3z cypryyns
[Lasn cypryyns
Aa3q cypryyns
[aan cypryyns
[asn cypryyns
fasn cypryyns

TaTax Byyracar Konnex:
MaaexTait Xyeuin ems (M Mx cypryyns
WazexTan Xysuith emy (M Mx cypryyne
Mazextan XyewiiH emy (M [aag cypryyne

L33 cypryyns
A3z cypryyns
Daan cypryyns
Konnex
[aan cypryyns
Konnex

fasg cypryyne

n.

OanTtepen A

Bycaa

Bycaa

4. TaTaH byynrax LOHXHbl M3A33MMIAT Opyynaan Xaaranax ToBy aapHa.

Xapbra

Xae
LUMHX £l g;ﬁ;yynnara
Yryd
Cyprant Tuii
‘iryi
Cyprant Yryi
ey
Cyprant Wi
Cyprant Yryw
Cyprant Yryh
Yryh
Yryd
Cypran,Vitnge: Yryit
Cyprant Wy
Cyprant Yryh
Yryd
Yryit
Cyprant Wy
Yryi
CypranTiin
ﬁ‘?‘m )n(:np::y:nara
3c3AIX
Yryi
Cyprant Tuam
Yrya
Cyprant Yry#
Yrya
Cyprant Yy
Cyprant Yry
Cyprant Yryi
Yrya
Yrya
Cyprant,Yitnae: Yryi
Cyprant Yry
Cyprant Yryi
Yry
Yryit
Cyprant Yryin
Yry#
Yryi
Yryi
Yy

XapbAanaraax
Gauryynnara

CypranTei Badiryynnara Hamax U

VnaaHBaaTap 3pAIM HX CYpr

Bafryynnara Hamsx m

Xapesanaraax
Gawryynnara

Ynaanbaatap 3pasm ux cypr
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